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GABINETE DO PREFEITO 

Pindamonhangaba, 09 de Setembro de 2019. 

Ofício n.° 2895/2019 — GAB 

Prezado Presidente 

Em atenção ao requerimento n° 2490/2019, do vereador Renato Nogueira 

Guimarães, que solicita cópia de escala de serviço; encaminhamos anexo a cópia 

solicitada. 

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos 

de estima e consideração. 

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba 

0000003189 - 2019 18/09/2019 9:24.52 AM 

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR 

Assunto: Resposta ao Requerimento 
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Isael Do ingues 
Prefeito unicipal 

Exmo. Sr. 
Felipe Francisco César Costa 
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba 
Nesta  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA 

GUARDA MUNICIPAL/ ESCALA MENSAL ( 22, 32, 42, 52  e 62  feira) 

G. M. = SETEMBRO 2019 / COM 01 HORA DE INTERVALO DE 

REFEIÇÃO 

01 - AMBULATÓRIO MATERNO 

ADENIL DONIZETE DE SOUZA 	INTERV. 11X12 06:00HS 15:00HS 

JOSÉ GERALDO DO AMARAL 	INTERV. 19X20 13:00HS 22:00HS 

02 - ABRIGO DE ANIMAIS / ZOONOZES 

13:00HS 22:00HS 

SALVADOR VAGNER 	 INT. 02X03 22:00HS 07:00HS 

03 - BOSQUE DA PRINCESA 

LUIS FERNANDO NUNES ANTUNES 	INT. 11X12 06:00HS 15:00HS 

DAVI DE PAULA CAMPOS 	 INT . 12X13 06 00HS 15:00HS 

REGINEILON LUIS DA SILVA 	 INT. 17X18 13:00HS 22:00HS 

04 — BOLSA FAMÍLIA 

SEM G C M 	08 x 11 x 12 17:00 

05 — CAPS /QUADRA COBERTA 

ARCANJO JOPRGE DIAS 	07 x 11 x 13 x 17:00 

06 — C. E. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA- JOÃO DO PULO 

REGINALDO DE SOUZA 	 INT. 11X12 06:00HS 15:00HS 

PAULO R. ARANTES 	 INT. 17X18 13:00HS 22:00HS 

INT. 18X18 13:00HS 22:00HS 

JOSÉ INÁCIO DOA SANTOS 	INT. 02X03 22:00HS 07:00HS 

07 - CEO — CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS 

IZÍDIO VIEIRA 	 07:00HS — 11:00HS —13:00HS — 17:00HS 

08 - CENTRO COMUNITÁRIO DO CRISPIM 

AMARILDO JOSÉ DE CARVALHO 	 INT. 02 x 03 hs 	- 	22:00hs - 	07:00 hs 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA 

GUARDA MUNICIPAL / ESCALA MENSAL ( 22, 32, 42-, 52  e 62  feira) 

G. M. = AGOSTO 2019 / COM 01 HORA DE INTERVALO DE 

REFEIÇÃO 

01 - AMBULATÓRIO MATERNO 

ADENIL DONIZETE DE SOUZA - FÉRIAS 	INTERV. 11X12 06:OOHS 15:OOHS 

JOSÉ GERALDO DO AMARAL 	INTERV. 19X20 13:OOHS 22:00HS 

02 - ABRIGO DE ANIMAIS / ZOONOZES 

INT.17X18 13:00HS 22:OOHS 

SALVADOR VAGNER 	 INT. 02X03 22:OOHS 07:00HS 

03 - BOSQUE DA PRINCESA 

LUIS FERNANDO NUNES ANTUNES — 	INT. 11X12 06:OOHS 15:OOHS 

DAVI DE PAULA CAMPOS — cobre Amb. Mat. 06x15 

int. 11x12 

06 OOHS 15:00HS 

AMARILDO JOSÉ DE CARVALHO - FÉRIAS 	INT. 17X18 13:00HS 22:00HS 

( 05 à 24) 

04 — BOLSA FAMÍLIA 

FÁBIO HÉRCULES MARTINÊZ 	08 x 11 x 12 17:00 

05 — CAPS /QUADRA COBERTA 

ARCANJO JOPRGE DIAS 	07 x 11 x 13 x 17:00 

06 — C. E. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA- JOÃO DO PULO 

REGINALDO DE SOUZA 	 INT. 11X12 06:00HS 15:OOHS 

PAULO R. ARANTES 	 INT. 17X18 13:OOHS 22:00HS 

INT. 18X18 13:00HS 22:OOHS 

JOSÉ INÁCIO DOA SANTOS 	INT. 02X03 22:00HS 07:OOHS 

07 - CEO — CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS 

IZÍDIO VIEIRA 	 07:OOHS — 11:00HS —13:OOHS — 17:OOHS 

08 - CENTRO COMUNITÁRIO DO CRISPIM 

BENTO ZANIN 	 INT. 02 x 03 hs 	- 	22:OOhs - 	07:00 hs 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA 

GUARDA MUNICIPAL / ESCALA MENSAL ( 2P-, 3P, 4P, 5-P e 6-P feira) 

G. M. = JULHO _ 2019 / COM 01 HORA DE INTERVALO DE 

REFEIÇÃO 

01 - AMBULATÓRIO MATERNO 

ADENIL DONIZETE DE SOUZA 	INTERV. 11X12 06:OOHS 15:OOHS 

JOSÉ GERALDO DO AMARAL 	INTERV. 19X20 13:OOHS 22:OOHS 

02 - ABRIGO DE ANIMAIS / ZOONOZES 

INT.17X18 13:OOHS 22:00HS 

SALVADOR VAGNER - 	FÉRIAS 	 INT. 02X03 22:OOHS 07:00HS 

03 - BOSQUE DA PRINCESA 

LUIS FERNANDO NUNES ANTUNES — 	INT. 11X12 07:00HS 16:OOHS 

DAVI DE PAULA CAMPOS 	- INT 12X13 13 00HS 22:OOHS 

AMARILDO JOSÉ DE CARVALHO 	INT. 17X18 13:OOHS 22:00HS 

13:OOHS 22:OOHS 

04 — BOLSA FAMÍLIA 

FÁBIO HÉRCULES MARTINÊZ 	08 x 11 x 12 17:00 

05 — CAPS /QUADRA COBERTA 

ARCANJO JOPRGE DIAS 	07 x 11 x 13 x 17:00 

06 — C. E. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA- JOÃO DO PULO 

REGINALDO DE SOUZA 	 INT. 11X12 06:00HS 15:OOHS 

PAULO R. ARANTES 	 INT. 17X18 13:00HS 22:00HS 

INT. 18X18 13:00HS 22:OOHS 

JOSÉ INÁCIO DOA SANTOS 	INT. 02X03 22:00HS 07:00HS 

07 - CEO — CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS 

IZÍDIO VIEIRA 	 07:00HS — 11:00HS —13:OOHS — 17:00HS 

08 - CENTRO COMUNITÁRIO DO CRISPIM 

BENTO ZANIN 	 INT. 02 x 03 hs 	- 	22:OOhs - 	07:00 hs 
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